Et comminuet eas tamquam vitulum Libani: * et diléctus quemadmodum filius unicórnium.

Vox Dómini intercidentis flammam ignis: * Vox Dómini concutientis désertum, et commovébit Dóminus désertum Cades.

Vox Dómini preparantis cervos, et revelabít condensá: * et in templo ejus omnes dicent glóriam.

Numquid confitibitur tibi pulvis, * aut annuntiabit veritatem tuam?

Audívit Dóminus, et misératus est mei: * Dóminus factus est adjutor meus.

Dóminus virtutem populo suo dabit: * Dóminus benedic populo suo in pace.

Psalmus 29.

Exaltabo te Dómine quoniam suscepisti me: * nec delectasti inimicos meos super me.

Dómine Deus meus clamaui ad te, * et sanásti me.

Dómine eduxisti ab inférno ánimum meum: * salvásti me a descendéntibus in lacum.

Psálite Dómino sancti ejus: * et confítimini mémoire sanctitatis ejus.

Quoniam ira in indignatione ejus: * et vita in voluntate ejus.

Ad vésperum demorábitur fletus: * et ad matutinum latitia.

Ego autem dixi in abundátiá mea: * Non móves bor in aeternum.

Dómino in voluntáti tua, * præstítisti decórū meo virtutem.

Avertisti faciem tuam a me: * et factus sum conturbátus.

Ad te Dómine clamábo, * et ad Deum meum deprecábor.

Quæ utilitas in sanguine meo, * dum descendó in corruptionem?

Numquid confitibitur tibi pulvis, * aut annuntiabit veritatem tuam?

Audívit Dóminus, et misératus est mei: * Dóminus factus est adjutor meus.

Convertisti planctum meū in gaudium mihi: * consideristi saccum meum, et circumdedisti me lætitia:

Ut canet tibi glória mea, et non compúngar: * Dómine Deus meus in aeternum confitabor tibi.

Aña. Adoráte Dóminum in aula sancta ejus.

Aña. In tua justitia.

Psalmus 30.

In te Dómine sperávi, non confundar in aeternum: * in justitia tua libera me.

Inclina ad me auren tuā, * accélera ut éruas me.

Esto mihi in Deum protectorem: et in domum

refugii, * ut salvum me fugerunt a me : * obli-
faciebas.

Quoniam fortitudo mea, et refugium meum es tu : * et propter nomen tuum deduces me, et entrices me.

Duces me de laqueo hoc, quem absconderunt mili : * quoniam tu es protector meus.

In manus tuas commendo spiritum meum : * redemisti me Dómine Deus veritatis.

Odisti observantes vanitates, * supervacue.

Ego autem in Dómino speravi : * exultabo, et latabor in misericordia tua.

Quoniam respexit humilitatem meam, * salvasti de necessitatibus animam meam.

Nec conclusisti me in manibus inimici : * statuisti in loco spatiose pedes meos.

Miserere mei Dómine, quoniam tribulus : * conturbatus est in ira oculus meus, anima mea, et ventus meus :

Quoniam defecit in dolore vita mea : * et anni mei in gemibus.

Infirmata est in paupertate virtus mea : * et ossa mea conturbata sunt.

Super omnes inimicos meos factus sum opprobrium et vicinis meis valde : * et timor notis meis.

Qui vidabant me, foras

fugivimus datus sum, tamquam mortuus a corde.

Actus sum tamquam vas perditum : * quoniam auidi vituperationem multorum commorantium in circuitu :

In eo dum convenienter simul adversum me, * accipere animam meam consiliali sunt.

Ego autem in te speravi Dómine : * dixi : Deus meus es tu : in manibus tuis sortes meae.

Ripe me de manu inimicorum meorum, * et a persecutis me.

Illustra faciem tuam super servum tuum, salvum me fac in misericordia tua : * Dómine non confundar quoniam invocavi te,

Rubescant impii, et deducantur in infernum : * muta fiant labia dolosa. Quae loquuntur adversus justum iniquitatem, * in superbia, et in abusione.

Quam magna multitudo dulecimis tua Dómine, * quam abscondisti timentibus te !

Perfecti eis, qui sperant in te, * in conspectu filiorum hominum.

Abscondes eos in abscondito faciei tua : * a conturbatione hominum.

Proteges eos in tabernaculo tuo : * a contradictione linguiarum.

Benedictus Dóminus :

quoniam misericordia tua mihi in civitate munita.

Ego autem dixi in excusu mentis mea : * Projectus sum a facie oculorum tuorum.

Idcirco exaudiisti vocem orationis mea, * dum clamarem ad te.

Dilegit Dóminus omnes sancti eius : * quoniam veritatem requirit Dóminus, et retribuet abundantiter facientibus superbiis.

Nolite fieri sicut equus et mulus, * quibus non est intellectus.

In came et freno maxillas eorum constringe, * qui non approximant ad te.

Multa flagella peccatoris, * sperantem autem in Dómino misericordia circumdabit.

Letamini in Dómino, et exultate justi, * et gloriamini omnes recti corde.

Aia. In tua justitia libera me Dómine.

Aia. Rectos decet.

Psalmus 52.

Exultate justi in Dómino : * rectos decet colaudatio.

Confitemini Dómino in cithara, * in psalterio decem chordarum psallite illi.

Benigne meum cognitum tibi feci : * et injurias meam non abscondi.

Dixi : Confitebor adversum me iniquitatem meam Dómino : * et tu remisisti impietatum peccati mei.

Pro hac orabit ad te

Dilegit misericordiam et

judicium : * misericordia Dómini plena est terra.
Verbo Dómini celi firmati sunt : * et spiritu oris ejus omnis virtus eorum.

Congregans sicut in utr aquas maris : * ponens in thesaúris abyssos.

Timeat Dóminus omnis terra : * ab eo autem commoveantur omnes in habitantes orbem.

Quóniam ipse dixit, et facta sunt : * ipse mandavit et creata sunt.

Dóminus dissipat consilia Géntium : * réprobat autem cogitationes populi, et réprobat consilia principum.

Consilium autem Dómini in atérnum manet : * cogitationes cordis ejus in generatio[n]e et generatio[n]e.

Beata gens, cuius est Dóminus, Deus ejus : * populus, quem elegit in hereditatem sibi.

De celo respexit Dóminus : * vidit omnes filios homínium.

De preparato habitaculo suo : * respexit super omnes, qui habitant terram.

Qui finxit singillatim corde eorum : * qui intelligit omnia opera eorum.

Non salvatur rex per multum virtutem : * et gigas non salvabitur in multitudo virtutis sua.

Fallax equus ad salutem : * in abundântia au-

tem virtutis suæ non salvabitur.

Ecce oculi Dómini super metuētes cum : * et in eis, qui sperant super misericordia ejus.

Ut eruat a morte animas eorum : * et alat eos in fame.

Anima nostra sūstinet Dóminum : * quóniam adiutor et p[ro]tector noster est.

Quia in eo latabitur cor nostrum : * et in nōmine sancto ejus speravimus.

Fiat misericordia tua Dómino super nos : * quemadmodum speravimus in te.

Psalmus 53.

BENEDICAT Dóminus in omni tempore : * semper laus ejus in ore meo.

In Dómino laudabitur anima mea : * audient mansueti, et levitentur.

Magnificate Dóminus meum : * et exaltámus nomen ejus in idipsum.

Exquisivi Dóminus, et exaudívit me : * et ex omnibus tribulatiōnibus meis eripuit me.

Accédite ad eum, et illuminámini : * et facies vestra non confundentur,

Iste pauper clamavit et Dóminus exaudívit eum : * et ex omnibus tribulatiōnibus eorum liberavit eos.

Juxta est Dáns iis qui tribulatiō sunt corde : * et humiles spiritu salvabit.

Multa tribulatiōnēs justōrum : * et de omnibus his liberabit eos Dóminus.

Immitit Angelus Dómini

in circuitu timentium

ossa eorum : * unum ex his non conterétur.

Gustate, et videte quod Mors peccatorum pessima suavis est Dóminus : ma : * et qui odérunt justum : * et qui sperat stum delinquunt.

Rédimet Dóminus animas

servorum suorum : * et non delinquunt omnes qui sperant in eo.

Aña. Rectos deceat collaudatio.

Aña. Expugna.

Psalmus 54.

JUDICA Dómine nocentes me, * expugna impugnantes me.

Apprehende arma et scutum : * et exurge in adiutorium mihi.

Effunde fratre meum, et conclude adversus eos qui persecutantur me : * die animæ meæ : Salus tua ego sum.

Confundantur et reverantur, * querentes animam meam.

Avvertantur retrorsum, et confundantur * cogitantes mihi mala.

Fiant tamquam pulvisante faciem venti : * et Angelus Dómini coarctans eos.